
Uchwała Nr VIII/52/2015 

Rady Miasta Starogard Gdański 

z dnia 25 marca 2015r. 
 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Starogardzkiego Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego wraz z Planami Działania. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( Dz.U.2013 poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się „Strategię Rozwoju Starogardzkiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego” 

wraz z Planami Działania stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Rada Miasta Starogard Gdański uznaje dokument rozwoju pn. „Strategia Rozwoju 

Starogardzkiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego” jako nadrzędny w zakresie planowania 

działań na terytorium Gminy w stosunku do Strategii Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

Starogardu Gdańskiego 2013-2020. 

 

§ 3. 

Miasto Starogard Gdański przyjmuje postanowienia dokumentu w zakresie swoich zadań.  

 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 5. 

Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Wiceprzewodniczący Rady Miasta  

     Starogard Gdański 

 

 

                 Wojciech Pielecki 

 
 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

Strategia Rozwoju Starogardzkiego Obszaru Funkcjonalnego wraz z Planami 

Działania jest kontynuacją prac związanych z partnerstwem Powiatu Starogardzkiego  

z Gminą Miejską Starogard Gdański, Gminą Starogard Gdański oraz Gminą Bobowo  

w ramach projektu pn.: „Starogardzki Miejski Obszar Funkcjonalny – nowy wymiar 

partnerstwa na rzecz rozwoju” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Program Operacyjny Pomoc Techniczna na 

lata 2007 – 2013 i „Konkursu dotacji na działania wspierające jednostki samorządu 

terytorialnego w zakresie planowania współpracy w ramach miejskich obszarów 

funkcjonalnych – edycja II” ogłoszonego przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego. 

Głównym celem Strategii jest rozwój współpracy i integracji na obszarze 

Starogardzkiego MOFu poprzez upowszechnienie partnerskiego podejścia do rozwiązywania 

problemów oraz podejścia funkcjonalnego w planowaniu przestrzennym, rozbudowę 

powiązań funkcjonalnych: miasto – otoczenie przy spójnym planowaniu i wzmocnieniu 

współpracy między JST.  

Strategia Rozwoju Starogardzkiego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego obejmuje 

programowaniem lata 2014-2020. Opracowanie będzie wykorzystywane przez partnerów 

projektu „Starogardzki Miejski Obszar Funkcjonalny – nowy wymiar partnerstwa na rzecz 

rozwoju” oraz pozostałe zainteresowane podmioty do programowania i koordynowania 

rozwoju Starogardzkiego MOF, w tym do opracowywania projektów oraz aplikowania  

o środki zewnętrzne, między innymi w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  

dla Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


